
Contacto

Teléfono 987457454
Correo Electrónico asesoriajuridica@ciuden.es

Dirección Postal

Avenida Presidente Rodríguez Zapatero s/n.
(24492) Cubillos del Sil (León) España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MSP-2019-034
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-11-2019 a
las 16:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación Ciudad de la Energía
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciuden.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6oTAkD0AJe4%3D

Objeto del Contrato: Servicio de intervención artística y de diseño personalizado en formato grafitis y
dibujos con motivo de la adecuación y tematización de las columnas del Puente del Centenario como
entrada a La Fábrica de Luz.

Valor estimado del contrato 12.340 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.931,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.340 EUR.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASIER VERA MACEIRAS
Identificador empresa ***1778**
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.340 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.931,4 EUR.

http://www.ciuden.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6oTAkD0AJe4%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 31/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WHyvoS3JULYuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004601969 |  2019-475314 | Mon, 04 Nov 2019 16:24:14:535 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169978396629619735403155460338552179906 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WHyvoS3JULYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

